
 

 
             

 
Mobile Jugendarbeit 
Alleenstraße 16 
78056 Villingen-Schwenningen 
 
 
 
 

 
Teamkarte 

Vielfalt trifft VS- Niemand steht im Abseits 
Turnier für Freizeitmannschaften 

Am Sportplatz beim Schulverbund am Deutenberg, 
Brandenburger Ring 131, 78056 Villingen-Schwenningen 

 
Mannschaftsname 
 

 

 Name, Vorname Geburtsdatum 
Erklärung 
abgeben* 

T-Shirt 
Größe 
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3.     
4.     
5.     
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13.     
14.     
15.     

 
Mannschaftskapitän  

Name, Vorname Geburtsdatum 
Erklärung 
abgeben* 

   
 
Anschrift und Telefon 
 

 

Wir erkennen mit der Unterschrift die Durchführungsbestimmungen des Turniers an. 

 

Unterschrift 
 

* wird vom Veranstalter ausgefüllt 
 
  

01.08.2023 



 

 
             

 
Rahmenbedingungen:  
 
Teilnahme ab 15 Jahren  
Mindestgröße Team: 6 Personen (5 Feldspieler, 1 Torwart) 
 
Jeder Spieler muss eine Selbstverpflichtung unterschreiben  
 
Startgebühr 15 € pro Team 
 
Jedes Team muss ein Banner zum Thema „gegen Rassismus“ gestalten  
  
Das Team mit dem ausgefallensten Outfit gewinnt einen Preis!  
 
Das fairste Team gewinnt einen Preis!  
 
…und natürlich das Team, welches das Turnier gewinnt. 
 
10:00 Uhr: Einlass und Team-Foto mit Banner  
11:00 Uhr: Begrüßung Beginn Turnier  
17:30 Uhr: Siegerehrung  
 
Verbindliche Anmeldung noch bis 16.09.2023 möglich! 
 
Auch per Mail an mobile@villingen-schwenningen.de 
 
Wer nicht kicken will oder kann - wir freuen uns über alle helfenden Hände! Einfach bei uns melden!  
 

mailto:mobile@villingen-schwenningen.de

